7 Sobre si era obispo de Oca ó de Burgos, véase la disertación de 
Flórez, Esp. Sagrada, XXV, 134-137. 
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X V I I 

Diego Orbitaz vende á D. García su partija de Palacios. 

1 de Enero 1037. 

XPS. (Monograma), In Dei nomine. Ego Didaco Orbitaz placuit 
mici spontanea mea volumtate et vendibi vobis domino Garcia 
mea divisa in vi l la que dicitur Palatios *, eum ingressus et regres-
sus, kasas vel domus, et omnes abitantes in eos, ortas, pomíferos., 
t é r ras , vineas; fontes, montos, pratis, pasquis, aquís, molinos, ab 
omni integrigate; et accepi precio quanto mici placuit, id est, 
caballo per colore nigro valente C. solidos argenzos; et de precio 
non remansit devito contra domino Garcia nec iure de me Didaco 
Orbitía in ipsa divisa iam dicta. 

Si quis tamen ego Didaco Orbitta et filiis aut neptis aut aliquis 
quamlibet venerit orno, qui isto nostro mercato tacto disrumpere 
voluerit, pariet ipsa divisa duplata a domino Garcia et cauto ad 
pars comes qui té r ra obtinuerit CC. solidos exsolbat; et ista carta 
firmis permaneat. 

Facta carta conparationis die sabbato, ipsas Kalendas Janua-
rias, era TLXXVa, rex Virimudo et Frenando comes in regnis 
suis. 

Ego Didaco Orbitaz ista carta scripta et cognita iegente audivi 
et manu mea + feci et roborabi. 

Et testes hic roborantes: Nunnu Gundissalbiz et Didaco Matar-
rusco et Vegila Didaz pro testes sumus, manus nostras +~f" f feci-
mus et roborabimus. 

Joannes exarabit et confirmabit, fecit. 

Archivo Colegial de Covarrubias, leg-. I , n.0 12. Original en pergamino 
0,29 X 0,14; letra minúscula visigoda. En el dorso lleva escrito de letra 
visigoda algo más pequeña que la del texto: «De illa divisa de Palacios», 

* ¿Será PalazueloSf cerca de Pampliega, donde tuvo el cabildo de 
Covarrubias mucha hacienda? 
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S de letra del siglo X V I : «Que compro el conde García Ferrandez de 
iego Orbita á Palacios». 

X V I I I 

Diego Telliz y su hermano Gutierre Telliz venden por cincuenta sueldos de plata una 
tierra en Portello de Yillafalila, 

14 de Diciembre 1092. 

H- XPS. (Monograma). In Del nomine et in salute eterna. Amen. 
Ego Didaco Telliz huna pariter cum iermano meo Gutier Telliz 
placuit nobis atque convenit, per expontaneas nostras voluntates, 
promptos ánimos et mentes consideraetas (sic), et sic vendimus 
tibi Pasqual Fernandiz et Eila Fernandiz huna térra que abuimus 
de pareutorum nostrorum et dedisiis vos pretiuin per i l la quantum 
inter nos bene conplacuit, id est, L. solidos de argento^ merkavi-
mus et conflrmavimus usque in seculum. Est i l la té r ra in territorio 
de Aquilar, ubi dicent Portello de Villafalila l : de una pars, serna 
de Saneta María 2 et carraria qui intrat ad Aquilar. Et de tibi 
Pasqual et Eila non remansit debitum pro daré nec nos iure in 
il la té r ra abere sed in vestro iure sit conflrmata usque in seculum. 
Amen.